
5 یکشنبه  یکشنبه  2121 بهمن  بهمن 14031403- شماره  - شماره  93269326

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

شوک اورژانسی در خلأ  شفاف سازی  
گذشته  روزهای  در 
افشاگری ها علیه تعدادی 
از عوامل درمانی اعزامی به 
صحنه های امدادی اورژانس 
در زمان ها و مکان های 
مختلف منجر به ایجاد 
یک شوک خبری شده 
که درصورت عدم مدیریت 

بحران رسانه ای و روابط عمومی حرفه ای می تواند سرمایه اجتماعی 
اورژانس کشور و حتی کادر درمان را دچار چالش جدی کند؛ 
سرمایه اجتماعی ای که در دوران مقابله با کرونا نهایت ایثار را از 

خود به نمایش گذاشت و نمره عالی کسب کرد.
گفته می شود بیش از 3هزار و 400پایگاه اورژانس در سراسر 
کشور فعال هستند و سالانه حدود 20میلیون تماس با شماره 
115برقرار می شود که منجر به انجام 4میلیون ماموریت اورژانس 
می شود، پس پرواضح است که زحمات این شبکه گسترده که با 
حیات و سلامت انسان سر و کار دارد نباید با چند مورد ارتکاب 
جرم و تخلف مورد قضاوت سوء و یکسان سازی  بقیه پرسنل 
زحمتکش قرار گیرد. پس مشکل کجاست؟ مردم سؤال می کنند 
که اگر جرائم علیه تمامیت جسمی بانوان امدادخواه اثبات شده 
است، چرا آرای قضایی متناسب با فجیع بودن اتهام نبوده و چرا 

این افراد پس از تحمل کیفر مجددا به سرکار خود بازگشته اند!
بررسی حقوق تطبیقی با سایر کشورهای توسعه یافته نشانگر آن 
است که جرائم و تجاوزات جنسی علی الخصوص با سوءاستفاده 
از موقعیت شغلی جزو جرائم جنایی درجه یک محسوب شده 
و علاوه بر اخراج از شغل و جریمه، حبس های طویل المدت را 
در پی خواهد داشت. البته باید بدانیم که قضات در چارچوب 
قوانین مصوب قادر به صدور حکم هستند  و حکمی خارج از 
قانون درصورت اثبات ارتکاب جرم نمی توانند صادر کنند، پس در 
این صورت باید نوک پیکان مطالبه گری به سمت اصلاح قوانین 
موضوعه نشانه رود. از نظر اداری سؤال مردم از سازمان اورژانس 
کشور خصوصا اورژانس استان های محل وقوع جرم آن است که 
افراد مرتکب جرم دست اندازی جنسی چرا پس از محکومیت به 
مشاغل مشابه شغل قبلی و در جای دیگر بازگشته اند؟ مگردر 
سازمان ها و هیأت های انضباطی رسیدگی به تخلفات و جرائم 
مرتبط با انجام وظیفه و شغل نداریم؟ مگر نه اینکه حداقل برخورد 
سازمانی در اینگونه جرائم که با روح و روان قربانی و به تبع آن 

جامعه بازی می کند باید اخراج از شغل باشد؟
سؤال آخر و نهایی که باید جواب مناسب داده شود آن است که چرا 
روابط عمومی سازمان اورژانس حداقل برای دفاع از حیثیت معنوی 
کارکنان زحمتکش خود پاسخ بموقع و قانع کننده به افکار عمومی 

در شوک فرو رفته و عصبانی نمی دهد؟!
*رئیس کمیته کشوری کارآگاهی کشف جرم و عضو 

انجمن مددکاری اجتماعی ایران 

دستگیری یک سارق در مرگ مرموز 
خبرنگار معروف 

به دنبال مرگ مرموز خبرنگار و گزارشگر معروف فوتبال آمریکا، 
یک سارق حرفه ای که احتمال دارد قاتل او باشد دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، چهارشنبه گذشته 
پلیس لوئیزیانا در جریان پیداشدن جسد آدان مانزانو، گزارشگر 
معروف مسابقات سوپربول )فوتبال آمریکایی( در یک هتل 
قرار گرفت. بررسی ها نشان داد که آدان برای پوشش خبری 
مسابقات سوپربول به لوئیزیانا آمده   و شب قبل به همراه یک زن 
دیده شده بود . از همان زمان تحقیقات پلیس برای پیداکردن این 
زن به نام دانت کولبرت آغاز و او دستگیر شد. در بازرسی خانه 
این زن وسایل آدان به همراه مواد مخدر و یک اسلحه گرم کشف 
شد. براساس این گزارش، دانت کولبرت یک سارق حرفه ای است 
که از سال2012 به شکار افراد معروف و پولدار مشغول بوده و 
بعد از برقراری رابطه با آنها پول و اموال شان نظیر ساعت های 
گرانبها و جواهرات را می دزدیده است. او در این سال ها چند بار 
دستگیر شده و روی هم 10سال را در زندان سپری کرده است. 
با دستگیری این زن تحقیقات درباره نقش او در مرگ اسرارآمیز 

خبرنگار معروف ادامه دارد.

دستگیری قاچاقچی انسان به اتهام قتل 
دستگیری یک قاچاقچی انسان به اتهام قتل زنی باردار در آمریکا 
از دیگر اخبار مهم رسانه های دنیا در روز گذشته بود. به گزارش 
سی بی اس، 12دسامبر سال گذشته پلیس مرزی آمریکا جسد 
زنی باردار را که قصد داشت به صورت غیرقانونی از مرز عبور کند، 
پیدا کرد. زن 33ساله و جنینی که در شکم داشت، هردو جان 
باخته بودند و در تحقیقات معلوم شد که یک قاچاقچی انسان در 
این ماجرا نقش دارد. تحقیقات نشان می داد که مرد قاچاقچی 
قرار بوده در ازای دریافت 2500دلار زن را به آمریکا منتقل کند. 
به این ترتیب تحقیقات برای دستگیری این مرد 36ساله به نام 
جادر توبار آغاز شد و پلیس توانست او را در مکزیک دستگیر کند. 
او در اعترافاتش گفت: بعد از اینکه زن پول را به من داد با او قرار 
گذاشتم. قرار شد وقتی هوا تاریک شد از مرز عبور کنیم؛ اما چون 
تاریک بود او به داخل رودخانه افتاد و نتوانستم وی را نجات دهم.

ادعای این مرد در حالی بیان می شود که احتمال می رود او پس 
از دریافت پول، قربانی خود را در رودخانه به قتل رسانده باشد.

یادداشت

بسته خبری خارجی

خبر خوب 

آموزش

داخلی

بخشش زندگی به 4بیمار نیازمند 

اعضای بدن مردی که بر اثر خونریزی دچار مرگ مغزی شده بود، 
به 4بیمار نیازمند اهدا شد. به گزارش همشهری، این مرد 56ساله 
که اسماعیل رحمانی نام داشت و ساکن قوچان بود، چند روز قبل 
بر اثر خونریزی مغزی به بیمارستان قائم مشهد منتقل شد. با   اینکه 
اعضای کادر درمان همه تلاش خود را برای نجات این مرد انجام 
دادند،   تلاش ها به جایی نرسید و درنهایت او دچار مرگ مغزی شد. 
مرگ مغزی این مرد در شرایطی اتفاق افتاد که تعدادی از اعضای 
بدن او همچنان زنده بود. در این شرایط با رضایت خانواده اش، 

اعضای بدن او به 4 بیمار نیازمند اهدا شد. 

پیامک ارسالی قطع یارانه 
کلاهبرداری است 

افراد سودجو با ارسال 
در  پیام  یا  پیامک 
پیام رسان ها و گروه های 
شبکه های اجتماعی به 
شهروندان با عنوان 
اطلاع رسانی درخصوص 
قطع یارانه، به دنبال سرقت 
از آنها هستند. سرگرد جواد 

مختاررضایی، معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا 
دراین باره می گوید:  در این پیام ها از مخاطبان خواسته می شود 
برای مشاهده واریز یا قطع یارانه معیشتی از طریق لینکی که در 
داخل پیامک یا پیام قرار داده شده، وضعیت خود را پیگیری کنند؛ 
اما لینک ارسالی موجود در این پیام ها بدافزار است و مخاطبان 
با کلیک و نصب این بدافزار در دام مجرمان سایبری می افتند و 
همه اطلاعات ذخیره شده در گوشی هایشان به سرقت می رود و 
گوشی آنها تحت کنترل مجرمان سایبری قرار می گیرد. معاون 
فرهنگی اجتماعی پلیس فتا ادامه می دهد: عاملان ارسال لینک 
جعلی حتی می توانند شهروندان را به درگاه های جعلی بانکی 
هدایت کنند و با عنوان پرداخت مبلغ ناچیزی برای اطلاع از قطع 
یارانه، اطلاعات بانکی آنها را به سرقت ببرند و حساب بانکی شان 
را خالی کنند. این در حالی است که از سوی سازمان هدفمندی 
یارانه ها پیامکی مبنی بر قطع شدن یارانه  افراد ارسال نمی شود 
و پیامک هایی که از سرشماره های شخصی برای شهروندان با 
این عنوان ارسال می شود، قطعا کلاهبرداری است و از سوی 
مجرمان سایبری ارسال شده است؛ چراکه هیچ سازمان رسمی 

و حاکمیتی با شماره شخصی برای افراد پیام ارسال نمی کند.
سرگرد مختاررضایی در ادامه می گوید: درصورت دریافت چنین 
پیام هایی  به لینک هایی که از این طریق برای شما ارسال می شود 
اعتماد نکنید و از کلیک روی آنها خودداری کنید و موضوع را از 
طریق وب سایت رسمی پلیس فتا به آدرس fata.gov.ir یا شماره 
تماس0۹63۸0 گزارش کنید. پلیس فتا به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت گزارش های مردمی و برخورد با مجرمان سایبری 

است.

در جست و جوی شکارچی زنان
پلیس پایتخت در جست و جوی مرد تبهکاری است که در پوشش 
مسافرکشی، زنان را به دام می انداخت تا نقشه شوم خود را عملی 
کند. به گزارش همشهری، این پرونده از اواخر پاییز امسال با 
شکایت چند زن در اداره آگاهی تهران گشوده شد. آنطور که 
شاکیان می گفتند، مردی در پوشش مسافرکشی، زنان را سوار 
ماشین خود می کرد تا پس از آزار و اذیت آنها،  اموالشان را به 
سرقت ببرد. یکی از آنها توضیح داد: در جنوب شرق تهران سوار 
خودروی پژویی شدم که تصور می کردم راننده آن مسافرکش 
است اما در بین راه تغییر مسیر داد و وقتی اعتراض کردم ناگهان 
راننده آن که پسری جوان بود چاقویی زیر گلویم قرار داد و تهدید 
کرد که اگر حرفی بزنم جانم را می گیرد. او سپس به منطقه ای 
خلوت در جنوب تهران رفت و با تهدید مرا مورد آزار و اذیت قرار 
داد. سپس پول،  طلا و گوشی هایم را سرقت کرد و مرا به بیرون 
از ماشین انداخت. شاکیان که 4 زن جوان بودند، بخشی از شماره 
پلاک ماشین متهم را یادداشت کرده بودند اما اطلاعات شان 
کافی نبود. از سوی دیگر چهره نگاری متهم صورت گرفت که 
مشخص شد سابقه ای از متهم در سیستم پلیس ثبت نشده 
است. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل پنجمین 
شاکی که زنی افغان است به اداره پلیس رفت و به طرح شکایت از 
راننده آزارگر پرداخت. او بخشی از شماره پلاک خودروی متهم 
را حفظ کرده بود و در اختیار پلیس قرار داد. آخرین تکه پازل نیز 
در جای خود قرار گرفت و تکمیل شد. مأموران با به دست آوردن 
شماره پلاک خودروی متهم، صاحب ماشین را دستگیر کردند. 
او گفت که ماشین در اختیار پسرش بوده و او با ماشین، مسافر 
جا به جا می کرده است. مرد میانسال می گفت که چند روزی 
است از سرنوشت پسرش بی اطلاع است و خبری از او ندارد. در 

این شرایط جست و جو برای دستگیری متهم فراری ادامه دارد.

جوان بدهکار با دیدن طلبکار و دوستان او  مقابل خانه اش، 
دست به اسلحه شد و جنایت آفرید.

به گزارش همشهری، ساعت 23:50پنجشنبه گذشته به 
بازپرس ویژه قتل خبر رسید که در جریان یک تیراندازی، 
 پسری 17ساله هدف شلیک گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده 
است. با انجام تحقیقات مشخص شد که قاتل مردی 40ساله 
بوده و از پشت بام خانه اش به سمت مقتول که نوجوانی 17ساله 
بوده، شلیک کرده و جان او را گرفته است. یکی از شاهدان 
جنایت گفت: مدتی قبل، مقداری پول به قاتل قرض دادم 

اما او از پرداخت بدهی اش فرار می کرد. هربار که برای گرفتن 
طلبم به او زنگ می زدم، بهانه می آورد و امروز یا فردا می کرد 
تا اینکه شب حادثه به همراه 4نفر از دوستانم که یکی از آنها 
مقتول بود،  مقابل خانه مرد بدهکار رفتیم. او به محض اینکه 
ما را دید به پشت بام رفت و از آنجا با سلاح شکاری به سمت 
ما تیراندازی کرد. در جریان این تیراندازی،  یکی از دوستانم 
که پسری 17ساله بود، گلوله خورد و جانش را از دست داد. در 
ادامه، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، تحقیقات 
خود را برای دستگیری قاتل فراری آغاز کردند تا اینکه او روز 

جمعه حوالی بازار تهران دستگیر شد. متهم به 
قتل که مردی 40ساله است، در بازجویی ها به 
تیراندازی اعتراف کرد. او گفت: من اصلا قصد 
قتل نداشتم. وقتی دیدم مرد طلبکار به همراه 
دوستانش  مقابل خانه ام آمده، به شدت ترسیدم. 
به پشت بام رفتم و برای ترساندن آنها تیراندازی 
کردم اما ناخواسته مرتکب قتل شدم. متهم برای 
انجام تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفته است.

رویداد
2روز پس از حادثه هولناک 
واژگونی اتوبوس حامل 
دختران دانش آموز مدرسه 
فرزانگان کرمان، پیکر 6قربانی این حادثه در 
حضور جمع زیادی از مردم و خانواده های 
قربانیان به خاک سپرده شد. این در حالی 
است که جز یک دانش آموز، بقیه مصدومان 
از بیمارستان مرخص شده اند و حالشان رو 

به بهبود است.
به گزارش همشهری، روز گذشته آرامستان 
کرمان مملو از جمعیت داغداری بود که برای 
وداع و خاکسپاری 6قربانی حادثه هولناک 
واژگونی اتوبوس در اردوی مدرسه فرزانگان 
این شهر در آنجا جمع شده بودند. برخی از 
دختران دانش آموز عکس های مریم نخعی، 
پریناز بحرینی پور، آتنا مولایی و دینا خجندی، 
4همکلاسی خود را در دست داشتند که در این 
حادثه جان باخته بودند. همسر سرایدار مدرسه 
و فرزند خردسال او نیز دیگر قربانیان این حادثه 

هولناک بودند.
علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش که در 
مراسم خاکسپاری دختران نخبه کرمان حضور 
داشت گفت که با کوتاهی صورت گرفته در این 
حادثه مماشات نخواهد داشت و با مقصران 
حادثه اشد برخورد صورت خواهد گرفت. او 
همچنین با اشاره به اینکه همه مجروحان 
حادثه جز یک نفر ترخیص شده اند، قول داد 

ادامه درمان مصدومان حادثه را پیگیری کند.

در سوگ خواهر دوقلو 
یکی از قربانیان این حادثه پریناز بحرینی پور 
بود؛ دانش آموزی که در زمان حادثه همراه 
خواهر دوقلویش پریا و دوستشان مریم کنار 
هم نشسته بودند. مریم کنار پنجره، پریا وسط 
و پریناز اول صندلی نشسته بودند که ناگهان 
فریاد راننده بلند شد و او با گفتن این جمله 
که ترمز کار نمی کند، از دانش آموزان  خواست 
به عقب اتوبوس بروند. لحظاتی بعد، وقتی 

اتوبوس واژگون شد، بچه ها روی هم افتادند. 
آنها بین آهن و شیشه گیر کرده بودند. پریا 
توانست خود را نجات دهد، اما پریناز و مریم 
چنان بین آهن و شیشه گیر کرده بودند که 
هر دو جانشان را از دست دادند. الهه داریوشی، 
خاله پریناز که تکنیسین دندانپزشکی است در 
گفت وگو با همشهری می گوید: من در مطب 
بودم که متوجه شدم نام پریناز در صفحات 
فضای مجازی با چند دختر دیگر دست به دست 

می شود. از آنجا که مادر پریا و پریناز در سال 
1400بر اثر کرونا از دنیا رفته بود، با پدرشان 
تماس گرفتم و جویای حال بچه ها شدم. او 
گفت که آنها به اردو رفته اند. با شنیدن این 
حرف دنیا روی سرم خراب شد. سراسیمه از 
مطب خارج و راهی محل حادثه شدم. آنجا بود 
که متوجه فاجعه شدم. پریا و پریناز با آزمون 
ورودی وارد مدرسه فرزانگان شده و هر دو از 
دختران فعال و نخبه کرمان بودند. پریناز مجری 
شبکه نوجوان صدا و سیمای کرمان نیز بود. خاله  
دوقلوها می گوید: اردویی که برای بچه ها درنظر 
گرفته شده بود، منطقه دیدنی و تفریحی کلوت 
شهداد، منطقه ای در نزدیکی کرمان بود. بچه ها 
صبح پنجشنبه با 2اتوبوس از مدرسه فرزانگان 
کرمان راه افتادند؛ یکی از اتوبوس ها 3۸و دیگری 
41سرنشین داشت و مدیر و بقیه پرسنل مدرسه 
هم در اردو حضور داشتند که با خودروی 
سواری به سمت کلوت شهداد حرکت کردند، 
اما بعدازظهر و موقع برگشت، اتوبوسی که پریا و 
پریناز سوار آن بودند، ترمز برید و آن حادثه رخ 
داد. به گفته الهه داریوشی، با وجود اینکه برخی 
می گویند مدیر مدرسه بازداشت شده است، 
اینگونه نیست و ما به دنبال شکایت از او هستیم 
و از مسئولان آموزش و پروش هم خواسته ایم تا 
پاسخگوی ما در این باره باشند؛ چراکه پرپر شدن 
دخترانمان، حاصل بی تدبیری است و مسئولان 
مدرسه هنگام کرایه اتوبوس به ایمن و بدون 

مشکل بودن آن توجهی نکرده اند.

خواب ابدی دختران نخبه با  بدرقه همکلاسی هایشان 

مرد بدهکار، جنایت آفرید

دختری که در خیابان ها گیتار می نواخت و رؤیای 
رفتن به اتریش و ستاره موسیقی شدن را داشت، 
وقتی با پسری جوان در خیابان آشنا شد، فکرش 
را نمی کرد که او قاچاقچی مواد مخدر است و 
این آشنایی به قیمت دستگیری او در فرودگاه 

امام خمینی تمام خواهد شد.
به گزارش همشهری، مدتی قبل دختری جوان 
با چمدانی در درست وارد فرودگاه امام خمینی 
شد. او بلیت سفر به ایتالیا را در دست داشت 
و چمدانش را در دستگاه ایکس ری قرار داد 
اما کمی بعد مأمور فرودگاه متوجه بسته ای 
مشکوک داخل چمدان وی شد. مأمور از دختر 
جوان خواست گوشه ای منتظر بایستد تا 
چمدانش بازرسی شود. پس از اینکه در چمدان 
باز شد، مأمور فرودگاه لابه لای لباس ها بسته ای 
نان دید که داخل آن مواد مخدر شیشه جاسازی 
شده بود. دخترجوان درحالی که به شدت شوکه 
شده بود، دستگیر شد و سفر او به ایتالیا ناتمام 

ماند.

من بیگناهم

پرونده مسافر ایتالیا به همراه موادی که از او 
کشف شده بود، برای رسیدگی به دادسرای 
ناحیه24 تهران ویژه مواد مخدر فرستاده شد. 
دختر جوان درحالی که اشک می ریخت و 
می گفت از وجود مواد در چمدانش خبر نداشته، 
مقابل بازپرس قرار گرفت و گفت: من گیتار 
می نوازم. از کودکی عاشق موسیقی بودم و گیتار 
تمرین می کردم. دوستانم به من می گفتند 
صدای خوبی دارم و تشویقم می کردند که 

مهاجرت کنم و خواننده مشهوری شوم.
وی ادامه داد: از مدتی قبل با دوستانم یک 
گروه راه اندازی کرده بودیم و در خیابان ها،  ساز 
می زدیم. مدتی قبل که در خیابانی در مرکز 
تهران بودیم با جوانی به نام آرین آشنا شدم. 

او می گفت یکی از دوستانش ساکن اتریش 
است و در یکی از دانشگاه های معتبر این کشور، 
موسیقی درس می دهد و تشویقم کرد که برای 
ادامه تحصیل به اروپا بروم. حرف های آرین 
موجب شد تا فریب بخورم. دوستی ما ادامه 
داشت تا اینکه او از من خواستگاری کرد اما 
می گفت باید به خدمت سربازی برود و پس از 
پایان خدمت می توانیم عروسی کنیم. آرین 
می گفت عاشق من شده و دوست دارد پیشرفت 
مرا ببیند. از سوی دیگر می گفت با دوستش که 
ساکن اتریش است، صحبت کرده تا شرایط 

تحصیل مرا در دانشگاه موسیقی فراهم کند.
دختر جوان ادامه داد: باورم نمی شد که چنین 
شرایطی برایم مهیا شده است. آرین می گفت 
برایم بلیت سفر به ایتالیا را می گیرد تا از آنجا 
به اتریش بروم. خودش همه کارهای مرا مانند 
تهیه ویزا و خرید بلیت انجام داد. حتی گفت که 
با دوستش صحبت کرده و آدرس و شماره تلفنی 
به من داد و خواست وقتی به اتریش رسیدم، 
نزد او بروم. من که خودم را در آستانه رسیدن 
به رؤیاهایم می دیدم، روز حادثه راهی فرودگاه 
شدم و آرین چند بسته نان سنگک به دستم 
رساند و خواست وقتی به اتریش رسیدم، آنها را به 
دوستش تحویل بدهم چون او عاشق نان سنگک 
ایرانی است. من هم از همه جا بی خبر بسته های 
نان را داخل چمدانم قرار دادم اما خبر نداشتم 

که مواد مخدر، لابه لای آن جاسازی شده است.

شکارچی دختران 

پس از ثبت اظهارات دختر جوان، تحقیقات 
برای دستگیری آرین آغاز شد و مأموران با در 
اختیار داشتن سرنخ های موجود، این پسر جوان 
را دستگیر کردند. آرین در بازجویی ها به فریب 
دختر جوان و همکاری با قاچاقیان مواد مخدر 
اعتراف کرد و گفت: در جست و جوی کار مناسب 
بودم که با مردی به نام سجاد آشنا شدم. او 
می گفت دفتر کاریابی دارد و می تواند برای من 

کار مناسب پیدا کند.

وی ادامه داد: سجاد پس از چند روز به من 
گفت که با چند قاچاقچی مواد مخدر کار 
می کند. تعدادی از اعضای باند در ایران بودند اما 
سرکردگان اصلی در کشورهای اروپایی مانند 

ایتالیا و انگلستان.
متهم گفت: ابتدا قبول نکردم وارد این بازی 
خطرناک شوم اما وقتی دیدم دستمزد خیلی 
خوبی دارد، قبول کردم که با آنها همکاری کنم. 
سجاد از من خواست تا دختران جوان را فریب 
بدهم و از آنها برای انتقال محموله های شیشه به 

اروپا استفاده کنم.

خواستگار قلابی 

متهم در ادامه توضیح داد: شگرد من این بود 
که بعد از دوستی با دختران جوان، آنها را فریب 

دهم و نقش خواستگار را 
بازی کنم. سپس به آنها 
وعده سفر به کشورهای 
اروپایی را می دادم. 
من باید طوری نقش 
بازی می کردم که 
تصور کنند قرار است 
آینده ای درخشان در 
انتظارشان باشد. به 

همین دلیل وعده ازدواج 
می دادم و اینکه پس از 
ازدواج می توانیم زندگی مان 
را در یک کشور اروپایی 
شروع کنیم. در نهایت نیز 
برای اینکه آنها را به تنهایی 
راهی سفر کنم، می گفتم 
که چون سرباز هستم، فعلا 
نمی توانم از کشور خارج 
شوم و به این ترتیب برایشان 
بلیت و ویزای توریستی 
می گرفتم که به ایتالیا سفر 
کنند، چون سرکرده اصلی باند 
در ایتالیا زندگی می کرد و به 

بهانه اینکه وی علاقه زیادی به نان سنگک دارد، 
موادمخدر را در بسته نان جاسازی می کردیم تا 

کسی متوجه نشود.
مرد جوان گفت: من به تازگی عضو این باند شده 
بودم و دختر گیتاریست و دختری دیگر را فریب 
داده بودم تا از آنها برای قاچاق مواد استفاده کنم 
اما وقتی متوجه بازداشت دختر گیتاریست 
شدم، دومین طعمه ام را دست به سر کردم و 

دیگر جوابش را ندادم.
با اعتراف این پسر جوان، سجاد یکی دیگر 
از اعضای باند بین المللی قاچاق مواد مخدر 
دستگیر شد و تحقیقات برای دستگیری اعضای 

دیگر این گروه ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

اعضای باند بین المللی از دختران جوان برای قاچاق مواد به اروپا استفاده می  کردند 

فریب نوازنده گیتار برای قاچاق شیشه به ایتالیافریب نوازنده گیتار برای قاچاق شیشه به ایتالیا

نجات کاروان ۴۳ نفره راهیان نور از کولاک 
اعضای یک کاروان راهیان نور در برف و کولاک شدید در جاده فیروزکوه گرفتار شده و جانشان به خطر افتاده 
بود، اما امدادگران هلال احمر با حضور بموقع آنها را نجات دادند. اتوبوس این کاروان 43نفره در کولاک شدید 

دچار نقص فنی شده بود که نجاتگران هلال احمر سوادکوه آنها را نجات دادند.

توقیف کامیونی با رانندگی پسر 11ساله
مأموران پلیس راه یزد یک دستگاه کامیون را که پسری 11ساله پشت فرمان آن نشسته و رانندگی می کرد، 
توقیف کردند. به گفته رئیس پلیس راه استان یزد، این کشنده اسکانیا در محور یزد به نائین در حال حرکت 

بود که توقیف و راننده و پدر او به عنوان مجرم و شریک جرم به دستگاه قضایی معرفی شدند.
نجات

انتظامی

رضا غنی لو*


